
1. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Dodatek č. 2 (29494) je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, dva obdrží kupující a dva prodávající.

2.2. Ostatní ustanovení původní rámcové smlouvy č. 19604 zůstávají nezměněna.

2.3. Tento dodatek č. 1 (29494) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Přílohy

3.1. Seznam OOPP, vč. ceny, provedení, loga atd.

002983



ČEPRO, a. s. 
Profesionál CZ s. r. o.

Rámcová smlouva i. 19604 
Dodávky OOPP

PŘÍLOHA č. 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY

strana 1 z2

ČEPRO

OOPP gramáž velikost popis (minimální požadavky)
cena za

logo barva jednotka jednotku obj.č.
bez DPH

i Pracovní kalhoty s náprsenkou - 
antistatické, nehořlavé

2 Pracovní kalhoty do pasu - 
antistatické, nehořlavé

4 Pracovní kalhoty s náprsenkou - 
3 BA

245 g/m2 42-64

245 g/m2 42-64

Pracovní kalhoty do pasu - BA 235 g/m2 42-64

p. Pracovní kalhoty do pasu - 
antistatcké, nehořlavé zimní

q Pracovní blůza do pasu - 
antistatická, nehořlavá

7 Pracovní blůza do pasu - BA

( Pracovní blůza antistatická, 
nehořlavá zimní

9 Triko pracovní - dlouhý rukáv 

10 Triko pracovní - krátký rukáv

BA+PES, antistatická a nehořlavá úprava zaručena po 
celou dobu životnosti bez nároku na ošetřování, na 
náprsence logo, 2 reflexní pruhy 2,5cm na nohavicích, na 

i náprsence kapsa na zip, dvě boční kapsy otevřené, 
(jedna zadní kapsa otevřená, jedna na nohavici na metr, 
zesílený sed, zesílené v kolenni a holeňové části 
zepředu, v pase boční zapínání na knoflíky, poklopec na 
zip.
BA+PES, antistatická a nehořlavá úprava zaručena po 
celou dobu životnosti bez nároku na ošetřování, 2 reflexní 
pruhy 2,5cm na nohavicích, dvě boční kapsy otevřené, 

i jedna zadní kapsa otevřená, jedna na nohavici na metr,
I zesílený sed, zesílené v kolenni a holeňové části
zepředu v oase na knoflík. ___________________ |
100% BA, logo, na náprsence kapsa na suchý zip, dvě 

235g/m2 42-64 boční kapsy otevřené, dvě zadní kapsy na suchý zip, 
zdvojená kolena
100% BA, dvě boční kapsy otevřené, dvě zadní kapsy na: 
suchý zip, zdvojená kolena v pase na šňůrku.
Kalhoty do pasu zimní, antistatická a nehořlavá úprava 
zaručena po celou dobu životnosti bez nároku na 
ošetřování, reflexní pruh 2,5em na nohavicích, dvě boční 
kapsy uzavřené na suchý zip, jedna uzavřená kapsa na 
suchý zip na nohavici, zapínání poklopce na zip a dva
druky, zvýšený sed _________ _ ________
BA+PES, antistatická a nehořlavá úprava zaručena po 
celou dobu životnosti bez nároku na ošetřování, na 
zádech logo, 2 reflexní pruhy 2,5cm v předu i v zadu a na 
rukávech, dvě horní kapsy na knoflík, dvě otevřené boční 
kapsy, zapínací dlouhé rukávy, zapínání blůzy na 
knoflíky, zesílené předloktí, slídové okénko na viditelné 
nošení identifikační karty na prsou.

100% BA, slídové okénko na viditelné nošení identifikační 
42-64 karty na prsou, dvě otevřené boční kapsy, zapínací 

dlouhé rukávy, zapínání blůzy na knoflíky.
Bunda zimní, antistatická a nehořlavá úprava zaručena 
po celou dobu životnosti bez nároku na ošetřování, 
reflexní pruh 2,5cm na rukávech, rukávy dlouhé zapínání 

42-64 na suchý zip, dvě boční kapsy uzavřené, dvě horní kapsy 
uzavřené na suchý zip, zapínání bundy na druky a 
suchý zip, reflexní pruh v předu i v zadu, možnost 
stahování v pase na gumičku

160 g/m2 M-XXXL Ю0% BA, úplet jednolic. logo na prsou

42-64

245 g/m2 42-64

235 g/m2

Mikina pracovní

, Pracovní bunda do deště 
' antistatická DUFFEL 3074

13 Kabát zimní vatovaný

160 g/m2 S-XXL 

M-XXL

100% BA, úplet jednolíc, logo na prsou

BA+PES. Úplet u krku, na rukávech a v pase. Logo na 
prsou.

Bunda z materiálu SIOPOR FR AST s pevnou bavlněnou 
nehořlavou podšívkou, kapuce v límci, kapsa na mobil, 

S-XXXL přelepené švy, pevná nehořlavá podšívka Pyrovatex s 
vnitřní kapsou, antistatická, nehořlavá, chemicky odolná, 
EN 343, třída 3-2.

S-XXXL
S kapucí, 100% BA, na zádech logo

14 Oblek pogumovaný

Nepromokavý komplet

L-XXXL
Dvojdílný - kalhoty s náprsenkou, blůza s kapucí,

15 Zástěra pogumovaná 
16.Plášť do deště

17' Protipořezový ochranný oděv

18 Ochranné kalhoty ke křoví nořezu

19 Košile dámská bílá zdravotní 
2o| Kalhoty dámské bílé zdravotní

Zástěra bílá zdravotní - dlouhý
| rukáv _____

22 Zástěra bílá zdravotní - krátký 
rukáv

22 Pracovní obuv letní - sandál 
dámský

Pracovní obuv s ocel.špičkou 
antistat. Sandál

24 .Pracovní obuv s ocel.špičkou 
antistat. Polobotka

Ochranný dvoudílný oblek s kapuci v praktickém balení, 
M-XXXL kalhoty do pasu, polyester/PVC, ochrana proti klimatickým 

vlivům.
UNI__i Odolnost kyselinám a louhům.

L-XXXL ÍDIouhý, s kapucí.
. kalhoty s ladem, blůza.

46-64

| Kalhoty jsou z vnější strany nohavic vyztuženy 
46-64 [speciální tkaninou odolávající drobným odletujícím

______ _________ Ičásticím a s permanentní iinravon nrnti vodě.
14Q g/m2| 40-60 Krátký rukáv, 100% BA, kapsy na boku 
230 g/m2j 36-60 100% BA, do pasu. _____ _

šíře 8cm
bílé modrá 1 ks 

na náprsence

bez loga modrá 1 ks

šíře 8cm 
žluté

na náprsence 

bez loga

bottle 1 ksgreen

bottle
qreen

modrá 1 ks

šíře 25cm
bílé modrá 1 ks

na zádech

šíře 25cm 
žluté

na zádech

bottle
green 1 ks

šíře 25cm 
bílé

na zádech
modrá 1 ks

Sire «cm
tmavě zelené šedá 1 ks

sire očm
tmavě zelené šedá 1 ks

sire acm
bílé modrá 1 ks

ЛГ* '•ír-/'1*

šíře 25cm
bílé modrá 1 ks

na zádech

sire zócnr
žluté khaki 1 ks

bez loga 1
komplet

bez loga zelená 1
komplet

bez loga 1 ks
bez loga

Sire 25С7ТТ
1 ks

dle podkladu
_____/HÍIA\ komplet

230 g/m2 38-60

230 g/m2 40-60

100% BA, kapsy na boku, 3/4, logo na prsou 

100% BA, kapsy na boku, 3/4, logo na prsou

35-48

Sandál, dámský, celokožený s dvěma nártními pásky a 
páskem kolem paty, podešev na klínku, materiál;svršek z 
lícové kůže, stélka z hovězí semišové kůže, EVA podešev
EN ISO 20347___ _______________________ _______ I
Sandál EDA S1 NEW čemomodrý, bezpečnostní ocelová i 
tužinka ve špičce, |
odolná proti palivových olejům, absorbce energie v 
oblasti paty, antistatická, odolná proti uklouznutí, 
podešev JUPITER Pu/Pu = přímý nástřik podešve z 
lehčeného a kompaktního polyuretanu 
Polobotka ERIK S1 NEW černomodrá, bezpečnostní 
ocelová tužinka ve špičce, odolná proti palivových olejům, 
absorbce energie v oblasti paty, antistatická obuv, 
odolná proti uklouznuti, podešev JUPITER Pu/Pu =j 
přímý nástřik podešve z lehčeného a kompaktního! 
polyuretanu

bílá

1 ks 584,00 22192

bez loga 1 ks 127,00 22086
bez loga Má 1 ks 182,00 22083
sifé ocm

tmavě zelené bílá 1 ks 194,00 22093
sire ocm 

tmavě zelené bílá 1 ks 183,00 22085
n ^ глгс*'‘ >

bez loga bílá 1 pár 258,00 31263

bez loga

bez loga

černo
modrá

černo
modrá

1 pár

1 pár

896.00 24711

754.00 24702

243.00 22101

179.00 22081

1 988,00 2821

924.00 24701

183.00 21134

2 213,00 2820

76.00 22535

56.00 22520 

144,00 22504

3 590,00 22374

277.00 22201 

69,00 22275

95.00 22280

28.00 21035" 
_ 54,00 2Г150

1 425,00 22161

432,00 31704

422,00 31094



ČEPRO, a. s. 
Profesionál CZ e. r o.

strana 2 z2

. Pracovní obuv s ocel.špičkou 
antistat. kotníková

jPracovní obuv s ocel.špičkou
26 i zimní vysoká

_27 Pracovní obuv protipořezová

28 Pracovní obuv zimní koženofilc

29 Pracovní obuv zimní gumofilc

30 Gumové holínky Eurofort S5

31
32
33

34

Holínky do pasu
Galoše dielektrické 
Ochranné nohavice - kamaše

Rukavice pracovní kožené 

Rukavice celokožené

Rukavice kožené - zimní

37 Rukavice kožené - zimní

38 Rukavice gumové

39 Rukavice gumové

40 Rukavice gumové

41 Rukavice gumové - zateplené 

421 Rukavice gumové - zateplené

Rukavice nitrilové celomáčené

43 Rukavice svářečské
44 Rukavice kysel i novzdomé

45 Rukavice teplovzdorné

Rukavice protivibrační

Rukavice chirurgické 
Rukavice dielektrické

46

47
48
49 Vložky do rukavic

50 Čepice letní s pevným štítkem

Čepice letni s pevným štítkem г
^ plastovou výztuhou 
521 Čepice zimní
52 Ochranná kukla zimní - nomex
53 Síťka na hlavu

Hygienická papírová vložka do 
^ Přilby

55 Ochranná přilba antistatická

56 Podhradní pásek к antistat. Přilbě

57 Obličejový štít - lesnický komplet

gg Ochranný štít s chrániči sluchu ke 
křovínořezu

59; Ochranné brýle 
60 j Brýle svářecí
61; Kukla svářecí___
62 Sluchátka - chrániče sluchu 

Polomaska 3M6000

36-48

6-13

6-13

Kotníková obuv EMIL S1 NEW černomodrá, bezpečnostní' 
ocelová tužinka ve Špičce, odolná proti palivových olejům, 
absorbce energie v oblasti paty, antistatická obuv, 
odolná proti uklouznuti, podešev JUPITER Pu/Pu = 
přímý nástřik podešve z lehčeného a kompaktního

| polyuretanu__________________________
Zateplená holeňová šněrovací bezpečnostní obuv pro 
jprofesionální využití s ocelovou tužinkou ve špičce a 
stélkou, podešev odolná proti pohonným hmotám, 
antistatická. S3 (EN ISO 20345) - uzavřená oblast paty, 
antistatické vlastnosti, absorbce energie v oblasti paty, 
průnik a absorbce vody, odolnost proti propíchnutí, 
dezénová podešev, ocelová tužinka ve špičce Cl - 
izolace proti chladu

bez loga

Obuv pro práci s motorovou pilou 
Holinka koženoplstěná, šitá, absorbce energie v oblasti 
paty, odolná proti uklouznutí, odolnost proti chladu, 
podešev 1138 - pryž 
EN ISO 20 347 E Cl

bez loga

64 Filtr 3M 6057 ABE1

65 Respirátor na ochranu dýchacích 
cest

661 Vložky do bot

Dezinfekční sprej

4-13 Tradiční pracovní zateplená obuv vhodná na běžné práce v ten _ 
Holinky s ocelovou tužinkou a stélkou,určené к ochraně 
před vodou, nečistotou, stlačením a propíchnutím.

37-48 Vyhovují všem požadavkům na bezpečnostní pracovní 
obuv na stavbách, v zemědělství a výrobních provozech,

6- 13
7- 13 
UNI 

10

10

11

9,11

10

Protiskluzová podešev.
Životnost min. 5 let, do 1000 V
4-řemínkové kožené
Kožené, pětiprsté, hovězí useň (dlaň, prsty,hřbet) a textil. 
Podšitá dlaň.
Francolin, celokožené, jednobarevná lícová nábytková
hovězina, plná podšívka ___
Dlaň z hovězí štípenky, hřbet a manžeta z bílé bavlněné 
tkaniny, teplá podšívka
Dlaň a prsty z vepřové lícovky, hřbet z vepřové štípenky,
teplá podšívka __________
Pětiprsté, délka 27 cm, BA úplet, celomáčené v PVC

Pětiprsté, délka 35 cm, BA úplet, celomáčené v PVC

Pětiprsté, délka 40 cm, BA úplet, celomáčené v PVC

11
11

S-XL
10,11

10

UNI

šitý bavlněný úplet celomáčený v PVC, polyuretanová 
vložka, podšívka z teplákoviny, délka 35cm, signální 
šitá bílá bavlněná teplákovina máčená v PVC, délka 
35cm, protiskluzná úprava povrchu rukavice 
šitý bavlněný úplet celomáčený v silné vrstvě nitrilu, tuhá 
manžeta
Pětiprsté, délka 35cm, manžeta 
Pětiprsté, délka 35cm, odolné kyselinám a louhům 
třivrstvé pětiprsté rukavice, materiál ARAMID 320 
g/m2,ochrana před kontaktním teplem do 250°C, krátkodobě 
maximálně do 500DC, dobrá úchopová vlastnost.
Pětiprsté, pro práci s motorovou pilou, antivibrační úprava
dlaně i prstů, celokožené, manžeta______________
Jednorázové, pudrované vlnil 
Životnost min.5let, do 1000V 
Šitý jemný bavlněný úplet pružná manžeta 
Typ "baseball”, logo na čele

bez lo за

bez loga

bez loga 
bez loga 
bez loga 

bez loga

bez loga 

bez loga 

bez loga 

bez loga 

bez loga 

bez loga 

bez loga 

bez loga

Typ "baseball", logo na čele

UNI Pletenýkulich

bez loga 
bez loga

bez loga

bez loga

bez loga 
bez loga 
bez loga5z loga 

sTfeb-ocm
bílé

•ire o-ocm 
žluté

bez loga 
bez loga 
bez loga

bez loga

bez loga

bez loga 

bez loga

bez loga

bez loga 
bez loga 
bez loga 
bez loga 
bez loga 
bez loga

bez loga

bez loga

jednorázová, prodyšná pokrývka hlavy.

UNI

UNI

hygienická čepička papírová pod přilbu___
Ochranná průmyslová přilba STYLE 300ELITE, látkový 6- 
ti bodový hlavový křiž, 440 VAC, 1000V, -30°C, ventilace, 
testovaná do prostředí s nebezpečím výbuchu Zóna 1 a

_____________
Podhradní pásek bavlněný nastavitelný

PELTOR, přilba s mušlovými chrániči sluchu pro práci s 
motorovou pilou, odklopná mřížka, plachetka na zátylku

Mušlový chránič H510A-401-GU kombinovaný 
s obyčejným drátěným obličejovým štítem a čelním 

; spoilerem.____________ ________
UNI Proti rozstřiku kapalin, úchyt na gumu, větrání 
UNI Odklápěcí zorníky, úchyt na gumu, filtr min.5 
UNI Tvrzený materiál
UNI Lehké, dielektrické____

S, M. L Pro filtry 3M 6057 ABE1

UNI

Pro polomasku 3M 6Q00 __ ________
Polomaska s výdechovým ventilkem. Ochranný faktor 12 
ix NPK-P. Ochrana proti jemnému prachu a kapalným 
i aerosolům na bázi vody a oleje. ________________
ÍMškká, ostřihávací stélka ze šlehaného latexu s přídavkem aktivního 
(uhlí pohlcuje pachy, saje pot a změkčuje došlap. Udržuje trvalou 
'hygienu nohou a příjemný pocit při chůzi. Jedna stélka pro všechny 
dámské a pánské velikosti.

68 i Vy'strážná reflexní vesta

Vysoce účinný, který spolehlivě ničí bakterie, kvasinky,
mikroby a plísně. Snižuje pocení, eliminuje nepříjemný
zápach a příjemně voní. Je určen к ošetřování pracovních bez loga
oděvů, obuvi, ponožek, rukavic, přileb, ale i šatních
skříněk, sprch atd

UNI Š reflexními pruhy _______________ bez lo:a

černo
modrá 1 pár

bez loga černá 1 pár

bez loga černá 1 pár

černá 1 pár

1párčerná

černé

černé

červen
é

červen
é

červen
é

oranžo
vé

1 pár

1 pár 
1 pár 
1 pár

1 pár 

1 pár 

1 pár 

1 pár 

1 pár 

1 pár 

1 pár 

1 pár

zelené 1 pár

bez loga modré 1pár

modrá

tmavě
zelená
černá

1 pár 
1 pár

1 pár

1 bal 
1 pár 
1 pár

1 ks

1 ks _ 
1 ks 
1 bal

1 ks

žlutá 1 kus

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

1 pár

1 ks

427.00 31732

602.00 31039

1 530,00 31040

698.00 31100 

__416L00 32060

241.00 32038

694.00 32130
659.00 32150
168,00 55120

10.20 41009 

21,70 42015 

23,201 41011 

43,00 42275 

14.10 44065 

16,80 44060

23.20 44062

53,50 44070

32,00 44063

16,50 44091

_ 27,60 42030 
32,00 44063

679.00 45080

119.00 42130

_49,70^ 44020
306.00 44162 

___ 2,90 43010_

41,00 11021

138.00 12022

27,60
330.00

11057
28600
1109649,80 

21,00 11081

202,00 12012

59,00 12010 

815,00i 12035

529,00 12036

20.70
88.70

191.00 
84,20

338.00
108.001

15095 
16020 
12049 

~14091 
18110 
18111’

58,00' 17220

32,00 55529

135,00 71132

35,00 21093


